



DAGSORDEN/REFERAT

Møde	SB-møde
Sted	Personalerummet
Mødedato	22.05.2024
Mødetid	16.00- 18.00 i personalerummet
Deltagere	Lisbeth Nielsen, Torben Rasmussen, Mette Thomsen, Tine Olsen, Jan Moth Andersen, Nikolaj Hentzen, Chenette Andersen, Marie Ervald, Heidi Mynster Sørensen, Camilla Pedersen, Fie Faye, Majken Karen Fagerlund, Hevin Rezek, Louisa Quist Elev: Achmad
Ordstyrer	Tine Olsen
Fraværende	
Referent	Mette Thomsen

DAGSORDENSPUNKT 1	BESLUTNINGSFORM
Præsentation af den nye skolebestyrelse og konstituering	Beslutning
UDDYBENDE BESKRIVELSE	BILAG
Skolebestyrelsen er nysammensat fra 1/8 2022.	
REFERAT	
Chenette Andersen fortsætter som formand og Camilla Pedersen fortsætter som næstformand.	

DAGSORDENSPUNKT 2	BESLUTNINGSFORM
Skolebestyrelsens arbejde og besigtigelse af skolen	Drøftelse og beslutning
UDDYBENDE BESKRIVELSE	BILAG
Skolebestyrelsens arbejde udføres gennem ca. 10 årlige møder og påvirker skolen gennem principper og drøftelser. Skolen er medlem af Skole og forældre, god hjemmeside. Ønsker skolebestyrelsen at der indkøbes fysiske versioner af materialet? Bordet rundt: Hvilke temaer er forældrebestyrelsen optaget af og hvilke emner vi vil have i årshjulet. Hjemmesiden skal opdateres. Det vil ske i løbet af sommeren.	Skole og Forældre (skole-foreldre.dk) Udkast til årshjul Udkast til mødedatoer
REFERAT	
Mette orienterer om skolebestyrelsens arbejde. 10 årlige møder og der er tavshedspligt i forhold til de andre skolebestyrelsesmedlemmers udtalelser. Enkelte medlemmer ønsker papirudgaven af håndbogen. Der indkøbes et par eksemplarer.	

Der er aftalt fælles SB-møde med Årby og Tømmerup med fokus på overgangene og samarbejdet mellem de tre skoler.

Der foreslås temadrøftelse om budgetlægningen. Ønsket bringes videre til udvalget, som planlægger fælles skolebestyrelsesmøder og tages også op som temadrøftelse.

Der ønskes temadrøftelse om fravær og håndtering af fravær.

Trivsel ønskes behandlet sammen, når trivselsmålingens resultater er omsat i datavarehuset. Faglige resultater ønskes belyst i samme omgang.

Det fremhæves at familien spiller en utroligt vigtig rolle i at støtte elevernes trivsel og faglige udvikling. Hvordan kan vi engagere forældre i skolens arbejde i højere grad? Vi skal bygge videre på det som fungerer og som trækker forældre ind i samarbejdet om klassens trivsel og barnets faglige og sociale trivsel.

Enighed om at onsdag er en god mødedag og tidspunktet 16-18 passer godt. Der kommer mødedatoer ud snarest.

DAGSORDENSPUNKT 3	BESLUTNINGSFORM
Elevrådets punkt	Orientering
UDDYBENDE BESKRIVELSE	BILAG
REFERAT	
Elevrådet er meget aktivt. Tjener blandt andet penge ved salg af sandwich og bruger til bolde m.m. til frikvartersaktiviteter m.m. Vi har to elevråd: 1-5. klasse og 6.-9. klasse.	

DAGSORDENSPUNKT 5	BESLUTNINGSFORM
Gensidig orientering	Orientering
	BILAG
Økonomi – som planlagt. Vi bliver reguleret 1/8. Vi har fået en opsigelse og stillingen genbesættes ikke. Elevtal – stabilt. Vi får 3-4 elever fra Raklev. Rettelser på hjemmesiden – afventer tid i kalender Kort om trivselsmåling – rigtig mange børn trives – og så har vi i alle klasser nogen der ikke gør.	

DAGSORDENSPUNKT	BESLUTNINGSFORM
Til kommende møder	Orientering
	BILAG
Kostpolitik SFO-princip	

Se punkter til årshjulet. Gennemgang af ordensregler og principper 1. møde i SB? Antimobbestrategi – elevrådet skal drøfte den først Meddelelsesbogen	